
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/278/2023 
RADY GMINY OSTASZEWO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zwolnień od podatku rolnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r.poz.333 ) Rada Gminy Ostaszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku rolnego: 

1) grunty rolne wykorzystywane wyłącznie na działalność: 

a) kulturalną, 

b) kultury fizycznej i sportu, 

c)     ochrony przeciwpożarowej, 

d) opieki społecznej. 

2. Zwolnienie, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą gruntów rolnych związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr L/216/2010 Rady Gminy Ostaszewo z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
zwolnień od podatku rolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostaszewo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Wójtowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 2187


	Uchwała

		2023-05-12T10:40:03+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




